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Nyhetsbrev Ungdomsborgen Juni 2014 
 

Nu har redan en månad av samlingar på Ungdomsborgen passerat, men än är det långt 

kvar av sommaren på Ungdomsborgen.  

 

Just nu finns inga programändringar, så läs i programmet för att se vad som händer på 

Ungdomsborgen framöver. http://www.ungdomsborgen.se/program.php 

 

Innan säsongen startade gjordes ett stort arbete med att fixa till markytan utanför 

serveringsdelen och ett trädäck byggdes för få en bättre plats för gemenskap efter 

gudstjänsterna. Resultatet blev mycket bra och det som återstår i dagsläget är inköp av nya 

möbler till trädäcket. 

 

Lite av det som är pågång framöver på Ungdomsborgen: 

 Bilrally 31 maj kl 18:00, traditionsenligt. 

 Midsommarfirande 20 juni kl 15:00, finns det någon som kan tänka sig spela 

exempelvis gitarr, dragspel eller piano till sånglekarna runt midsommarstången så 

hör gärna av dig till Ungdomsrådet, då vi ännu inte hittat någon som kan ställa upp 

på detta. 

 Sommarkul v.28-30. 3 ungdomar, Ellen Karlsson, Lukas Jönsson och Martin Ask, 

har via kommunen fått sommarjobb med att anordna sommarkul på 

Ungdomsborgen. Till detta kommer det behövas en handledare/vuxen som finns 

med på Ungdomsborgen som stöd för ungdomarna och hjälp om något händer, 

vill du hjälpa till hör av dig till Sara Persson, 0722112733. 

 Sandsjölägret 31 juli- 2 augusti. Anmälningslappar har nu börjats att delas ut och 

kommer även finnas på hemsidan.  
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I de senaste nyhetsbreven har det stått att gräsklipparen inte har fungerat perfekt, men nu 

är den nyservad med förhoppningen om att den ska fungerar bättre. 

 

Efter att programmet på Ungdomsborgen slutat v. 34, är Ungdomsborgen uppbokad för 

uthyrning vid flera tillfällen och gräset fortsätter ju växa in i september, så det vore 

tacksamt om någon eller några känner för att hjälpa oss i Ungdomsrådet med 

gräsklippningen. Kontakta Martina Celinder angående detta, 0732046496. 

  

I april bytte Ungdomsborgen bank, från Nordea till Swedbank, så ni som brukar sätta in 

pengar var noga med och kolla så ni har bytt till det nya kontonumret. Ungdomsborgen 

har nu bankgironumret 538-4250. Sätt gärna in pengar direkt för att minska 

kontanthanteringen.  

 

Om ni som delade ut program för Ungdomsborgen fick program över får ni gärna ta med 

dem till Ungdomsborgen.  

 

Tack för det arbetet ni lägger ner på ungdomsborgen. Gud välsigne er! 

 
Med vänliga hälsningar 

Ungdomsrådet 

www.ungdomsborgen.se  

ungdomsradet@ymail.com 
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